
この郵送料金表はあくまでも目安です。証明書の重量によっては、送料が過不足する場合がありますので、あらかじめご了承ください。 2023.10.1改訂
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（※）各地帯の詳細や取扱については、日本郵便ホームページをご確認ください。

～250g 250円 510円

420円 500円

～150g 210円 470円

520円 520円 720円 720円 910円

～100g 140円 400円 340円 340円 420円

140円

500gまで
3,150円

190円

120円

220円 220円

500gまで
1,900円

260円

160円

米国
（グアム島海外領土を含む）

中南米（メキシコを除く）・
アフリカ

定形

～25g 84円 344円

500gまで
1,450円

～50g 94円 354円

定形外

190円

120円 140円

500gまで
3,900円

500gまで
3,600円

証明書郵送料金表

種類 重量 通数

国内郵便 海外郵便

普通郵便 速達郵便

第1地帯（※） 第2地帯（※） 第3地帯（※） 第4地帯（※） 第5地帯（※）

中国・韓国・台湾
アジア

（中国・韓国・台湾を除く）
オセアニア・カナダ・メキシコ・

中近東・ヨーロッパ


